РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                    НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   Р Е Ш Е Н И Е

                   19 августа 2021 г.                   	               с. Новомарьясово                          	                              № 23

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета от 22.06.2021 г. № 6  «Об утверждении Положения «О сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности муниципального образования Новомарьясовский сельсовет»

               На основании Заключения Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия от 25.03.2021 г. № 250-002/080,

Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета
Орджоникидзевского района Республики Хакасия

                                                               Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Новомарьясовский сельсовет от 22.06.2020 г. № 6 «Об утверждении Положения «О сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности муниципального образования Новомарьясовский сельсовет »
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Новомарьясовского сельсовета                                                                    В.В. Машков